TRƯỜNG MẦM NON 19/5      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số: 250/TB - MN 19/5                 Quận 10, ngày 05 tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

Triệu tập thí sinh đủ điều kiện dự thi vòng 2 xét tuyển viên chức

Trường Mầm non 19/5 -  Năm học 2022 – 2023

Căn cứ Quyết định số 8439/QĐ-UBND ngày 15 tháng 12 năm 2021 của Ủy

ban nhân dân Quận 10 Về việc giao quyền Hiệu trưởng các trường công lập trực

thuộc Ủy ban nhân dân Quận 10 tuyển dụng viên chức;

Căn cứ Quyết định số 5560/QĐ-UBND ngày 31 tháng 8 năm 2022 của Ủy

ban nhân dân Quận 10 về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức

Trường Mầm non 19/5 năm học 2022 – 2023;

Căn cứ Quyết định số 116/QĐ-MN19/5 ngày 25 tháng 10 năm 2022 của

Hiệu trưởng Trường Mầm non về thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức năm

học 2022-2023;

Căn cứ kết quả kiểm tra hồ sơ của người dự tuyển theo yêu cầu của vị trí

việc làm Giáo viên mầm non của Ban kiểm tra phiếu đăng kí dự tuyển;

Hội đồng tuyển dụng viên chức năm học 2022-2023 thông báo một số nội

dung như sau:

1. Kết quả vòng 1: Có 03 hồ sơ đủ điều kiện, tiêu chuẩn theo quy định:

STT Họ và Tên

Ngày,

tháng,

năm sinh

Nữ

Trình độ

chuyên

môn

Chuyên

ngành

Vị trí

đăng ký

dự tuyển

Đối

tượng

ưu

tiên

Kết quả

vòng 1

1
Huỳnh Ngọc

Tuyền
28/12/2001 x Cao đẳng

Sư phạm

mầm non

Giáo viên

Mầm non
Không Đạt

2
Trần Thị

Thảo Ngân
12/04/2001 x Cao đẳng

Sư phạm

mầm non

Giáo viên

Mầm non
Không Đạt

3
Hồ Thị Bé

Ngân
30/11/1997 x Cao đẳng

Sư phạm

mầm non

Giáo viên

Mầm non
Không Đạt

Người dự tuyển đạt kết quả vòng 1 sẽ tham dự xét tuyển vòng 2.

2. Thời gian thi: 8 giờ 00 ngày 19 tháng 12 năm 2022.

3. Địa điểm thi: Trường Mầm non 19/5 Quận 10 (287 Cách Mạng Tháng

Tám, Phường 12, Quận 10, Tp Hồ Chí Minh).

4. Hình thức thi: Phỏng vấn  - Thang điểm: 100 điểm

5. Nội dung :

- Luật Giáo dục số 43/2019/QH14 ngày 14 tháng 6 năm 2019;

- Luật Viên chức năm 2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật

Cán bộ, Công chức và Luật Viên chức năm 2019;

- Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính

phủ Quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

- Thông tư số 01/2021/TT-BGDĐT ngày 02 tháng 02 năm 2021 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo Quy định về mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp và

bổ nhiệm, xếp lương viên chức giảng dạy trong các cơ sở giáo dục mầm non

công lập;

- Thông tư 26/2018/TT-BGDĐT ngày 08 tháng 10 năm 2018 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo Ban hành Quy định chuẩn nghề nghiệp giáo viên mầm non;

- Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về ban hành Điều lệ trường mầm non của Bộ Giáo dục và

Đào tạo;

- Thông tư 01/VBHN-BGDĐT ngày 13 tháng 4 năm 2021 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo ban hành Chương trình Giáo dục mầm non;

- Thông tư số 06/2019/TT-BGDĐT ngày 12 tháng 4 năm 2019 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo quy định Quy tắc ứng xử trong cơ sở giáo dục mầm non, cơ sở

giáo dục phổ thông, cơ sở giáo dục thường xuyên;

 Một số lưu ý:

-  Không thực hiện phúc khảo đối với hình thức thi phỏng vấn

- Thí sinh khi đến tham dự đến đúng lịch theo danh sách phân công của

buổi thi. Có mặt tại điểm thi trước giờ thi 30 phút để hoàn tất các thủ tục dự thi,

mang theo Bản chính Chứng minh nhân dân hoặc Thẻ Căn cước công dân hoặc

một trong các loại giấy tờ tùy thân hợp pháp khác có dán ảnh để giám thị đối

chiếu trước khi vào phòng thi;

-Trang phục khi đến dự thi: gọn gàng, văn minh, lịch sự…

Trên đây là nội dung thông báo của Hội đồng tuyển dụng viên chức để các

ứng viên được biết và thực hiện./.

  Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT Quận 10 (để báo cáo);

- Phòng Nội vị Quận 10  (để báo cáo);

- Các ứng viên;

- Lưu:VT, HS tuyển dụng.

TM.HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

                        (đã ký)

 PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(PHỤ TRÁCH CHUNG)

Nguyễn Thị Hồng Hà